TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	KHOA KINH TẾ

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:    10/BC – KKT
	Sơn La, ngày  05  tháng 7   năm 2021

BÁO CÁO
Kết quả người học tốt nghiệp ra trường có việc làm
Căn cứ Báo cáo Kết quả khảo sát các bên liên quan năm học 2020-2021 số 79/BC-CĐSL của trường Cao đẳng Sơn La ;
Khoa Kinh tế báo cáo kết quả người học tốt nghiệp ra trường có việc làm như sau:

+ Tổng số SV tốt nghiệp năm học 2020: 09 SV

+ Số lượng người học có việc làm: 08 SV

+ Số lượng người học chưa có việc làm: 01 SV

Tỷ lệ người học có việc làm: 88,9%

Trên đây là Báo cáo tỷ lệ người học có việc làm của Khoa Kinh tế đối với HSSV tốt nghiệp năm 2020./.

	Nơi nhận:

· Phòng Đào tạo (B/c);

· Lưu: VPKKT
	TRƯỞNG KHOA

Lê Thị Vân Anh